ПРО ТО КО Л №2
собрания членов правления ТСЖ» Комфорт», расположенного по адресу:

г.Владимир, ул.Комиссарова д. 14

г.Владимир « 28»января 2020г.
Присутствовали члены правления ТСЖ: ^

1. Яшкова Галина Николаевна
2. F>yi poB Юрий Иванович
3. Хасянова Татьяна Владимировна
4. Дерябкии Владимир Валентинович
5. Смирнов Дмитрий Александрович

В собрании приняли участие члены правления ТСЖ «Комфорт» в количестве 5-ти
человек. Кворум имсегся. С'обрание правомочно.

П О В ЕС Т К А  ДН Я С О БРА Н И Я Ч Л ЕН О В  П РА ВЛ ЕН И Я  Т С Ж
 ̂ 1. Включить дворовую территорию М КД в муниципальную программу формирования

современной городской среды и определить порядок сбора денежных средств на со
финансирование работ в размере —  3% .

2. Уполномочить ответственного ~  Яшкову Г.Н.(кв №3). действующего от имени
собственников помешетиТ МКД. для участия в контроле и приемке работ, заключении
договоров в рамках реализации муниципальной программы в целях обеспечения со
финансирования

3. Утвердить перечень работ по благоустройству и восстановлению дорожного
-асфальтного покрытия дворовой территории и подъездных п\тей

Р Е Ш Е Н И Е  С О БРА Н И Я  Ч Л ЕН О В  П РА ВЛ ЕН И Я  Т С Ж
1.Включить дворовую территорию М КД в муниципальную программу формирования
современной городской среды и определить порядок сбора денежных средств на со
финансирование работ в размере —  3% .

\
h «ЗА» «ПРО ТИВ» «ВО ЗД ЕРЖ А Л С Я»
1 5 0 0
1 i

Принято решение; решение принято единогласно. Включить дворовую территорию МКД
в муниципальную программу формирования современной городской среды и определить
порядок сбора денежных средств на со финансирование работ в размере —  3% . Вынести
это вопрос на общее собрания собственников.

2,Уполномочить ответственного --- Яшкову 1.Н.(кв .ЧоЗ). действуюи^его от имени
собственников помещений МКД. для ччастия в контроле и приемке работ, заключении
до1 'оворов в рамках реализации му ниципальной программы в целях обеспечения со
финансирования..

«ЗА» «ПРО ТИ В» «ВО ЗД ЕРЖ А Л С Я»
j 5 1 0 0

1

1 i

Принято решеиие: решение принято единогласно. Уполномочить ответственного —
Яшкову Г.НДкв №3). действующего от имени собственников помещений МКД, для участия в
контроле и приемке работ, заключении договоров в рамках реализации муниципальной
программы в целях обеспечения со финансирования.. Вынести это вопрос на общее собрания
собственников.

3.Утвердить перечень работ по благоустройству и восстановлению дорожного
-асфальтногЗ.о покрьггия дворовой территории и подьездньгх путей.

«ЗА» «ПРО ТИ В» «ВО ЗД ЕРЖ А Л С Я»
5 0 0

Припяю решение: решение принято единогласно. Утвердить перечень работ по
благоустройству и восстановлению дорожного -асфальтногЗ.о покрытия дворовой
герригории и подъездны.х п\ len. Вынести тго вопрос на общее собрания собственников,

П РА ВЛ ЕН И Е « ГС Ж » КО .М ФОР Г ПО СТАН О ВИ ЛО :

Внеочередное общее собрпнни собственников помещения нровести в форме
поквартирного опроса 28-29.01.2020г.

Повестка дня общего собрания исчерпана. Общее собрание закрыто.

Подписи членов нрав.ления ТС Ж :

1.
(Фа.милия. Имя, Отчество полностью и подпись)

(Фа 1т 'щ я . Имя. Отчество полностью и подпись

‘ |J^iii.iii>). Имя. Утчесгио/ф лио!; 11,10 i^o .m iicb )

iiliiM ii.iiiM . Имя. О

1 Ф ; П ! И . т я .  1 h i

ю сгыо ii подпись)

Н )С 1 Ы 0  и  1Н>Л11»К

с/,